П Р О Т О К О Л  № 03
Заседания общественного  совета профилактики  правонарушений         секции № 3 по работе  с лицами, допускающими семейно-бытовые правонарушения   по администрации  Малосолдатского сельсовета  Беловского района  Курской области

03.03.2024 г.

с. Малое Солдатское

Место проведение-здание администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

                  ПРИСУТСТВОВАЛИ: руководитель         Часнык Ю.Ю.

                   члены комиссии:                                          Щетинина Н.В.

                                                         инспектор ПДН –   Мезененко Т.С.

                        Глава Малосолдатского сельсовета –   Бабичева Т.В.

                                              ПОВЕСТКА     ДНЯ :

1.Проведение профилактической беседы с лицами, допускающими семейно-бытовые правонарушения

СЛУШАЛИ: Председателя секции Часнык Ю.Ю., которая выступила и рассказала ситуацию  по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений, поступившее от ОСП по Суджанскому, Беловскому и Большесолдатскому районам  в отношении гражданки Шевердиной Е.А 1993 года рождения.

ВЫСТУПИЛА:   Щетинина Н.В., которая сказала, что  необходимо провести профилактическую беседу с гр. Шевердиной Е.А. в отношении не надлежащем уходом за несовершеннолетним ребенком
СЛУШАЛИ: Бабичеву Т.В., главу администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области,

ВЫСТУПИЛА:  Мезененко Т.С.., которая сказала, что Шевердина Е.А.,  переосмыслила свой образ жизни. Осознала, что не надлежащее уход за несовершеннолетним ребенком несет в себе множество негативных последствий для человека.
СЛУШАЛИ :  Шевердину Е.А., которая,   заверила членов секции, что исправилась, устроилась на работу, обязуется взяться в надлежащем уходе за несовершеннолетним ребенком  и не будет больше себя позорить своим поведением.

Руководитель секции:                    Часнык Ю.Ю.

                                                          Щетинина Н.В.

                                                          Мезененко Т.С.

                                                          Бабичева Т.В.
Р Е Ш Е Н И Е

Общественного Совета профилактики правонарушений секции № 3 по  работе  с  несовершеннолетними, допускающими правонарушения и с неблагополучными семьями на территории администрации Малосолдатского сельсовета
03.03.2024г.

с. Малое Солдатское

                                         Присутствуют: руководитель        Часнык Ю.Ю.

                                         члены комиссии:                              Щетинина Н.В.

                                                                   инспектор ПДН –   Мезененко Т.С.,

                                           глава Малосолдатского сельсовета Бабичева Т.В..
Совет общественности профилактики правонарушений секции № 3  по работе  с  несовершеннолетними, допускающими правонарушения и с неблагополучными семьями на территории администрации Малосолдатского сельсовета

                                                     Р Е Ш И Л  :

1.  Провести разъяснительную и воспитательную работу с гр. Шевердиной Е.А. о недопущении правонарушений на территории администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

Председатель секции:      Часнык Ю.Ю.

                                             Щетинина Н.В.

                                             Мезененко А.С.
                                             Бабичева Т.В.